# SMOGORZENSKI LUCRUM

Super citationem literalem Castrensem Capitani Branscei tenoris talis. Franciscus Joannes in  
 Wicod Lesnowolski Branscei re Cynus. Tibi Perfidio Jacobo Markondis Pinkato  
 Judico in Zabudow habenti domum et in Borona residente ex omnibus bonis tuis sum-  
 missis quibusvis precumianis obituus in vigore Regio et nra Capitani auctoritate ma-  
 datus ut in Terminis Querellarum ac eandem officij Capitani Castrensis in Curia Re-  
 gia Branscei fra Secunda post datam pntis citationis pntis celebrari pntis et perempto-  
 re compas. Ad instantiam Tenori Abetti Smogorzewski Actoris qui te citat Adju-  
 seronem tuam Castrensem Capitani Branscei qua mediante submitisti et inscri-  
 psisti te eidem Actori summam certi veni et liquidi debiti mutuata pecunie  
 Centum viginti floreni poloni pro tempore certo in Jussione specificata per pntis  
 den pntis solvere et non solvisti neq circa Acta officij eiusdem Regonisti per  
 quod vadium simile summa succubisti ad quod super te decernit una cum  
 resolutione summa essentialis citans. Jussio sis msumis et Terminum altimis. Da-  
 tum in Curia Regia Branscei fra Secunda post festum Nativitatis Sancti Joan-  
 nis Baptistae pntis Anno Domini Millesimo Sexcentesimo Quinquagesimo. Reso-  
 ratus Actor magistrum ultimum ad officium pntis per Mten Regij Item Habiles  
 Benedichum Branscei iudice clamat et non compareri ex Regni ordine ad-  
 missionem officij pntis in libro suo pro toto Jussio condit.

# Lapianka et Roszkowskiuch Lucrum

Super citationem literalem Castrensem Capitani Branscei tenoris talis. Franciscus Joan-  
 nes in Wicod Lesnowolski Branscei re Cynus. Vobis Habitibus Thomae  
 diu Joannis Plonski et Stanislas Jacobo Michaeli filijs suis de Plonka Kosty  
 habitibus ex omnibus bonis vris vigore Regio et nra Capitani auctoritate mandamus ut  
 coram officio nro Castrensi in Curia Regia Branscei in Terminis Querellarum ac cau-  
 sar officij Capitani Castrensis Branscei fra Secunda post datam pntis citationis pntis  
 celebrari pntis et peremptoris compareatis. Ad instantiam Investigatoris Judicij nostri  
 et ipsius Delatorum Habituum Marini Lapianka relicti et Martini Mathrid  
 filiorum diu Habitibus Valerij Roszkowski qui te presentia Mathias unior cum  
 Fratre nate serions et aliorum tutorum de iure legitime incumbendum assa et  
 auctoritate citat ideo. Quia vos in contrarium iurium Regni quibus thelonia in  
 Paltu Sallachid sunt sublata nisi estis non attenta eorum otphantate, mo sine  
 omni respectu pupillorum et vidua relicti in oppressionem ipsorum boves duas  
 unum pntis albonem Czendonei coloris vrose calvos valonis sexaginta  
 florenorum poloni in via libera bonorum Polochy in Lin curiam intusti  
 et in iurata thelonia recipere et exigere prout de facto recepistis et  
 cregisti, nec eodem apud vos presentes et officiose attestatos ad  
 requisitionem